C150/450CS Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Laird Technologies - Antennas C150/450CS Laird Technologies - Antennas tarnija Laird Technologies - Antennas levitaja
Laird Technologies - Antennas
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER C150/450CS
TOOTJA Laird Technologies - Antennas
KIRJELDUS RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 1548 pcs
ANDMELEHT
VSWR 1.5
LÕPETAMINE Connector, NMO
SEERIA -
TAGASIMAKSE -
PAKEND Bulk
BÄNDIDE ARV 2
PAIGALDUS TÜÜP Base Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
KÕRGUS (MAX) 38.000" (965.20mm)
KASU 2dB, 5dB
SAGEDUSVAHEMIK 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz
SAGEDUSRÜHM VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
SAGEDUS (KESKUS / RIBA) 162MHz, 460MHz
OMADUSED -
TÄPSEM KIRJELDUS 162MHz, 460MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz 2dB, 5dB
Connector, NMO Base Mount
TAOTLUSED -
ANTENNI TÜÜP Whip, Straight
C150/450CS
Osa number: C150/450CS
Tootja / bränd: Laird Technologies - Antennas
Tootekirjeldus RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 1548 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C150/450CS.pdf
HINNAPAKKUMINE
C150/450CS spetsifikatsioonid
C150/450CS.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
C1500BLAAA
Tootjad:  Arcolectric (Bulgin)
Kirjeldus:  SWITCH ROCKER ON-OFF
Laos:  4421 pcs
RFQ
C150
Tootjad:  Fluke Electronics
Kirjeldus:  ZIPPERED SOFT CARRYING CASE FOR
Laos:  2010 pcs
RFQ
C150/450C
Tootjad:  Laird Technologies - Antennas
Kirjeldus:  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
Laos:  1858 pcs
RFQ
C1500ABWW
Tootjad:  Arcolectric (Bulgin)
Kirjeldus:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Laos:  54404 pcs
RFQ
C1500AABB
Tootjad:  Arcolectric (Bulgin)
Kirjeldus:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Laos:  69275 pcs
RFQ
C1500BABBCLX1
Tootjad:  Arcolectric (Bulgin)
Kirjeldus:  SWITCH ROCKER
Laos:  44752 pcs
RFQ
C15
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER 1500V 1W
Laos:  421 pcs
RFQ
C1500AAAAA
Tootjad:  Arcolectric (Bulgin)
Kirjeldus:  SWITCH ROCKER ON-OFF
Laos:  3565 pcs
RFQ
C1500AABB-B
Tootjad:  Arcolectric (Bulgin)
Kirjeldus:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Laos:  21096 pcs
RFQ
C1500ATAAA
Tootjad:  Arcolectric (Bulgin)
Kirjeldus:  SWITCH ROCKER ON-OFF
Laos:  5124 pcs
RFQ
C1500ARBB-B
Tootjad:  Arcolectric (Bulgin)
Kirjeldus:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Laos:  23721 pcs
RFQ
C1500AABBXND2
Tootjad:  Arcolectric (Bulgin)
Kirjeldus:  SWITCH ROCKER
Laos:  25409 pcs
RFQ